

# Årsredovisning

---

## *Kvicks Import & Export AB*

556727-9020

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Kvick

2024-07-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver speditjonsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt andelarna i dotterbolaget Falun Järnet 15 AB, 559457-4914.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	66 956	406 445	347 406	1 098 338
Resultat efter finansiella poster	10 725 478	-44 754	-470 705	-226 973
Soliditet %	93	51	-9	29

Nettoomsättningen avviker med ca 84% och beror på att speditjonsverksamheten har kraftigt försämrats under de senaste åren och under 2023 har den varit väldigt sparsam.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	286 157	-44 754
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-44 754	44 754
- Årets resultat			10 325 478
- Belopp vid årets utgång	100 000	241 403	10 325 478

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	241 403
<i>Årets resultat</i>	<i>10 325 478</i>
<i>Summa</i>	<i>10 566 881</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	8 000 000
Balanseras i ny räkning	2 566 881
<i>Summa</i>	<i>10 566 881</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	66 956	406 445
Övriga rörelseintäkter	1 750	6 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>68 706</b>	<b>412 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-41 528	-234 209
Övriga externa kostnader	-94 017	-172 787
Personalkostnader	-5 027	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-64 175	-47 472
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-204 747</b>	<b>-454 468</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-136 041</b>	<b>-41 749</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	10 861 379	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	147	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	-3 005
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>10 861 519</b>	<b>-3 005</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 725 478</b>	<b>-44 754</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>10 325 478</b>	<b>-44 754</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>10 325 478</b>	<b>-44 754</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	530 106	594 281
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		530 106	594 281
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	11 000	11 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		11 000	11 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>541 106</b>	<b>605 281</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 887 756	12 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 411
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 887 756	56 276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 724	1 896
<i>Summa kassa och bank</i>		1 724	1 896
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 889 480</b>	<b>58 172</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 430 586</b>	<b>663 453</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	241 403	286 157
Årets resultat	10 325 478	-44 754
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 566 881	241 403
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 666 881</b>	<b>341 403</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	297 041
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>297 041</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	894	16 009
Skulder till koncernföretag	400 000	0
Övriga skulder	353 811	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>763 705</b>	<b>25 009</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 430 586</b>	<b>663 453</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	641 753	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	641 753
Utgående anskaffningsvärden	641 753	641 753
Ingående avskrivningar	-47 472	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-64 175	-47 472
Utgående avskrivningar	-111 647	-47 472
Redovisat värde	530 106	594 281

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	11 000	11 000
Utgående anskaffningsvärden	11 000	11 000

## UNDERSKRIFTER

Borlänge

*Richard Kvick*

Richard Kvick

2024-03-05